
國立高雄海洋科技大學 106 學年度 第一學期烘焙社經費預算表 

經 106 年 10 月 03 日社團會議通過 

編號 
科目名稱 收入 支出 

百分比 

比例 
備註或說明 

款 科 目 

1 0 0 社團收入 49,090  100.00%  

 1 0 本期會費收入 9,200   200*46(會費 x人數) 

 2 0 材料費收入 31,800   
300*10(材料費 x幹部人數) 

800*36(材料費 x社員人數) 

 3 0 前期經費存留 7,100   含存款利息 

 4 0 評鑑獎金 990    

2 0 0 行政費  5,000 10.2%  

 1 0 社團行政會議  3,500  會議資料影印 

 2 0 文具用品  1,000  檔案冊、文具品 

 3 0 公關宣傳  500  美工品、公關名片、海報、邀請卡 

3 0 0 設備及材料費  33,500 68.2%  

  1 0 材料費  33,000  社課材料費 

 2 0 遺失器材費  500  社團財產遺失費用 

4 0 0 指導老師鐘點費  3,000 6.1%  

5 0 0 活動費  4,500 9.2%  

 1 0 民主法治教育  0   

  1 期初會員大會  500   

  2 期末會員大會  500   

 2 0 成果展演  0   

  1 社慶活動  1,000   

 3 0 服務學習  0   

  1 一生餵你，焙感溫馨  1,000   

  2 老人院活動  1,000   

  3 傳送 all pass 餅乾  0   

 4 0 傳統與特色  0   

  1 社外課  500   

 5 0    人才招募與培訓  0   

  1 幹訓  0   

6 0 0 預備金  3,090 6.3%  

   小計  49,090 100%  

   本期經費結餘 49,090 49,090 100%  

總務(製表人)：       社團負責人：       社團指導老師：        

 



國立高雄海洋科技大學 106 學年度 第一學期烘焙社經費決算表 

經 106 年 12 月 12 日社團會議通過 

編號 
科目名稱 

預算金額 實際執行金額 差異數 

款 科 目 收入 支出 比例 收入 支出 比例  

1 0 0 社團收入 49,090  100.00% 49,090  100.00% 0 

 1 0 本期會費收入 9,200   9,200   0 

 2 0 材料費收入 31,800   31,800   0 

 3 0 前期經費存留 7,100   7,100   0 

 4 0 評鑑獎金 990   990   0 

2 0 0 行政費  5,000 10.2%  3,042 4.9% 1,958 

 1 0 社團行政會議  3,500   985  2,515 

 2 0 文具用品  1,000   1,960  -960 

 3 0 公關宣傳  500   97  403 

3 0 0 設備及材料費  33,500 68.2%  23,477 37.8% 10,023 

  1 0 材料費  33,000   23,477  9,523 

 2 0 遺失器材費  500   0  500 

4 0 0 指導老師鐘點費  3,000 6.1%  3,030 4.8% -30 

5 0 0 活動費  4,500 9.2% 13,033 15,361 24.8% 6,859 

 1 0 民主法治教育  0   0  0 

  1 期初會員大會  500   543  -43 

  2 期末會員大會  500   1,128  -628 

 2 0 成果展演  0   0  0 

  1 社慶活動  1,000  1,025 930  1,095 

 3 0 服務學習  0   0  0 

  1 一生餵你，焙感溫馨  1,000  3,285 4,888  -603 

  2 老人院活動  1,000  2,620 3,404  1,784 

  3 
甜資資，焙你歐趴過萬

聖 
 0  5,355 1,539  3,816 

 4 0 傳統與特色  0   0  0 

  1 社外課  500   1,805  -1,305 

 5 0    人才招募與培訓  0   0  0 

  1 幹訓  0  748 1,124  -376  

6 0 0 預備金  3,090 6.3%  17,213 27.7%  

   小計  49,090 100% 62,123 44,910   

   本期經費結餘 49,090 49,090 100%  17,213   

差異分析說明： 
210：本學期行政花費較預期少 

220：因本學期汰換許多舊有設備，故花費較多 

230：本學期活動宣傳費用多利用以往海報更改，故花費較少 

310：因本學期舉辦社外課，故材料費花費較少 

320：本學期無器材遺失 



400：30 元為匯款手續費 

511：因參加人數較少，購買量減少，故花費減少 

512：因購買蛋糕做點心享用，故花費超出預算 

521：社團販賣商品後扣除成本仍有盈餘，故作收入處理 

531：因商品之製作成本較高，故超出預期花費 

532：本次活動有學校補助舉辦，故花費支出較少 

533：因扣除製作之成本後仍有盈餘，由兩社評分後作收入處理 

541：因購買參加人員之午餐，故花費較多 

551：由三社平攤費用，實際花費為 376 元整 

總務(製表人)：       社團負責人：       社團指導老師：        

 


